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3

2
Lokatie: Pnt. 60% regel180
Datum: Tot. afval Beste

Pl. Comb.nr. Ruiter/amazone Paard/pony vereniging
Ri
ng pnt.C

ex 
1

ex 
2 pl. pl.p.

Ri
ng pnt.C

ex 
1

ex 
2 pl. pl.p.

Ri
ng pnt.C

ex 
1

ex 
2 pl. pl.p. pl.pnt pl.pnt pl.pnt Afv. Res.

Afv. 
Regio opmerking

1 1043972RV Quinty Vervetjes Royal King From WildyoungEemvallei (PA), HC. De 190,5 5,5 7 5 5 204,5 6 7 1 1 197 6,5 6,5 2 2 8 5 3 1
2 1026234DB Amber van den Berg DeNiro Veluws Ros, RV. 192,5 7 7 2 2 199 6 8 2 2 195,5 7,0 6,5 3 3 7 3 4 2
3 1044017JD Kim Van Dalen Juriana Eemvallei (PA), HC. De 191,5 7 7 4 4 99 198,5 6,5 6,5 1 1 104 99 5 1
4 1040891GG Jessica Glijn Gazefiro Loureiro Eemvallei (PA), HC. De 194,5 7 7 1 1 188,5 6 5,5 4 4 189,5 6,0 6,5 5 5 10 5 5 2
5 1042373FE Janique van Engelenhoven First Lady V Voorwaarts, RV. 192 6,5 6,5 3 3 195,5 6 7 3 3 193 6,5 6,5 4 4 10 4 6
6 1027494RM Geralda Ter Maaten Ruby Rose Willaerruiters, RV. 99 182 6 6 5 5 99 203 99 104
7 1043724CH Mariï¿½ï¿½ï¿½lle Rijnders - HendriksChicago Garderruiters, RV. 99 181,5 5 6 6 6 99 204 99 105
7 1043706OB Emma Boonstra Otis Zelma Laak, RV. De 182,5 6 6,5 6 6 99 99 204 99 105
9 1046068MH Maud van der Holst Mobalia Gouden Hert (HVP.), RV. 99 175 5 6 7 7 99 205 99 106

10 971171NH Rosalie Hillebrand NUMARDIE-H Zeewolder Ruiters, RV. 0 90 90 99 99 288 99 189

Selectie uitslagen
Kring: West Veluwe Aantal afvaardiging Regio: 2 Aantal wedstrijden:
Klasse: B Aantal afval resultaten: 1
Cat.: Plaatsingspunten niet gestart: 99 Aantal reserves:

Zeewolde Voorthuizen Ermelo Dressuur
8-11 22-11 20-12



3

2
Lokatie: Pnt. 60% regel180
Datum: Tot. afval Beste

Pl. Comb.nr. Ruiter/amazone Paard/pony vereniging
Ri
ng pnt.C

ex 
1

ex 
2 pl. pl.p.

Ri
ng pnt.C

ex 
1

ex 
2 pl. pl.p.

Ri
ng pnt.C

ex 
1

ex 
2 pl. pl.p. pl.pnt pl.pnt pl.pnt Afv. Res.

Afv. 
Regio opmerking

1 1002163OC Jennifer Cornelis Oui Merzzi VD WaalsehoeveEemvallei (PA), HC. De 206 7 8 1 1 191,5 6 7 2 2 193 6,0 6,5 2 2 5 2 3 1
2 1040567RM Barbara Modderman Rachel Sollenburg Veluws Ros, RV. 201,5 6 7 2 2 198,5 6,5 7 1 1 188,5 5,5 6,5 3 3 6 3 3 2
3 1001484BS Luna Schoonhoven Better than revenge Jacobs (RV), Stal 193 7 7 3 3 190 6,5 7 3 3 195 6,5 6,5 1 1 7 3 4 1
4 1025629RH Kim Hardeman R. Kalimero Vd Veluweruiters, RV. 186,5 6,5 7 5 5 183 6,5 7 7 7 184,5 6,0 6,0 4 4 16 7 9 2
5 1036206RK Karen Nieuwenhout - Kuil Royal Hope Lunaruiters, RV. de 186,5 6,5 7 5 5 184,5 6,5 7 5 5 99 109 99 10
6 1042189PT Aline Timmer - van den HeuvelPierre De Couleur Veluweruiters, RV. 184 6,5 6,5 8 8 184,5 6,5 7 5 5 99 112 99 13
7 967855NV Imke Vredenberg Nimarilla Veluweruiters, RV. 99 179 6 6,5 9 9 177 5,0 5,5 5 5 113 99 14
8 1016947VT Kirsten Meijer - Thijsen Vanquer Z Barneveld e.o., RV. RSV. 180 5 7 10 10 180,5 6 6 8 8 173,5 5,0 6,0 6 6 24 10 14
9 1030955BB Esmï¿½ï¿½ï¿½e BouwmanBeestachtiggoed.nl Elena Eemvallei (PA), HC. De 187,5 6,5 7 4 4 176 6,5 6,5 11 11 99 114 99 15

10 1025527KR Anne Rijnbeek Kathoka Khyon Jcs Nieuwe Heuvel, RV. 180 6 6 9 9 178 5 6 10 10 99 118 99 19
11 1042340OV Sharona Verboom One More Legend to RememberKraaij afd. Paard, RSC. 177 5 7 11 11 172 5 6 12 12 99 122 99 23
12 965142IM Geralda Ter Maaten Ipwiths Willaerruiters, RV. 99 188,5 5 7 4 4 99 202 99 103
13 1045613PS Fleur Verbeek - Van der ScheerPrada Willaerruiters, RV. 186 6,5 7 7 7 99 99 205 99 106
14 1023199OMMarieke Middelman Oh Fox Rm Lunaruiters, RV. de 173,5 5 6,5 12 12 99 99 210 99 111

Selectie uitslagen
Kring: West Veluwe Aantal afvaardiging Regio: 2 Aantal wedstrijden:
Klasse: L1 Aantal afval resultaten: 1
Cat.: Plaatsingspunten niet gestart: 99 Aantal reserves:

Zeewolde Voorthuizen Ermelo Dressuur
8-11 22-11 20-12



3

2
Lokatie: Pnt. 60% regel180
Datum: Tot. afval Beste

Pl. Comb.nr. Ruiter/amazone Paard/pony vereniging
Ri
ng pnt.C

ex 
1

ex 
2 pl. pl.p.

Ri
ng pnt.C

ex 
1

ex 
2 pl. pl.p.

Ri
ng pnt.C

ex 
1

ex 
2 pl. pl.p. pl.pnt pl.pnt pl.pnt Afv. Res.

Afv. 
Regio opmerking

1 1029871GL Rianne Van Dulst - De LangeGomati Veluws Ros, RV. 218,5 7,5 7,5 1 1 221,5 7 7 1 1 209,5 7,5 8,0 1 1 3 1 2 1
2 999154NN Jessica Nesselaar Nicesinaa van de PeelvenhoeveGarderruiters, RV. 199 7 7 3 3 202 7 7 3 3 209 7,0 7,5 2 2 8 3 5 2
3 1010746PB Marlice Brouwer Panenka Diamond Ds Klomp & Omstreken, RV. 209,5 7 7,5 2 2 198,5 6,5 7 5 5 207,5 7,0 7,5 3 3 10 5 5 3
4 1005732OB Gerrita Boon Otis Voorwaarts, RV. 99 208 7 8 2 2 202,5 7,0 7,5 7 7 108 99 9 4
5 1007271OF Gerdine Frens Opium Dream Z RZN, RV. 194 6 7 5 5 183,5 6 6,5 11 11 204 7,0 7,5 5 5 21 11 10 1
6 1015347OG Wilma Van Ginkel Oklahoma Vdp Barneveld e.o., RV. RSV. 99 198,5 7 7 4 4 203,5 7,0 7,5 6 6 109 99 10 2
7 1001366PH Mirthe Den Hollander Paganini Barneveld e.o., RV. RSV. 194 7 7 4 4 196 7 7 6 6 183,5 6,5 6,5 11 11 21 11 10
8 1034183CG Fleur Groot Jebbink Cargos Veluweruiters, RV. 184 6 7 8 8 181 6,5 6,5 14 14 205 7,0 7,0 4 4 26 14 12
9 1007328PH Joanne Hardeman Pool Park Henk K Nieuwe Heuvel, RV. 193,5 6,5 7 6 6 191,5 7 7 7 7 187 7,0 7,5 10 10 23 10 13

10 994112MT Mirthe Timmer MT's Make It Happen Veluweruiters, RV. 175,5 5 6,5 12 12 183,5 6 6,5 11 11 195 7,0 6,5 8 8 31 12 19
11 960564GH Maud Van der Heijden Gentle Barneveld e.o., RV. RSV. 175 5 6,5 13 13 187,5 6,5 6,5 9 9 99 121 99 22
12 1033507RP Cherinda Put Ramazzotti Voorwaarts, RV. 180,5 5,5 7 11 11 0 17 90 167,5 5,0 6,0 12 12 113 90 23
13 1037136MB Noelle van den Brink Miss Lana Nieuwe Heuvel, RV. 99 171 5 5,5 16 16 189,5 6,0 6,5 9 9 124 99 25
14 1015721LG Patricia Gertsen - van der KadeLos Angeles VDW Laak, RV. De 174 5 6,5 14 14 177,5 6 6,5 15 15 99 128 99 29
15 1033525CM Cindy Grotenbreg - Mulder CLANCK's Just Dance Lunaruiters, RV. de 190,5 6 7 7 7 99 99 205 99 106
16 1025635HWAngela Woudenberg Havanna Barneveld e.o., RV. RSV. 99 189 6 7 8 8 99 206 99 107
17 1032004PL Leonie Loodema Pixel Eemvallei (PA), HC. De 183 6 6,5 9 9 99 99 207 99 108
18 994902AB Thea Bakker Afrojack van Zomerstaete Barneveld e.o., RV. RSV. 99 184,5 6,5 7 10 10 99 208 99 109
18 997057LB Danielle Bergsma Leonardo Sollenburg Eemvallei (PA), HC. De 182,5 5,5 6,5 10 10 99 99 208 99 109
20 1030718OV Miranda Van de Veen Ovita Neuderuiters, RV. 99 183 5,5 6 13 13 99 211 99 112
21 1043231OR Josephine Rozendaal Onylia I&S Gouden Hert (HVP.), RV. 167,5 5 6,5 15 15 99 99 213 99 114

99 Aantal reserves:
Zeewolde Voorthuizen Ermelo Dressuur

8-11 22-11 20-12

Selectie uitslagen
Kring: West Veluwe Aantal afvaardiging Regio: 4 Aantal wedstrijden:
Klasse: L2 Aantal afval resultaten: 1
Cat.: Plaatsingspunten niet gestart:



3

2
Lokatie: Pnt. 60% regel180
Datum: Tot. afval Beste

Pl. Comb.nr. Ruiter/amazone Paard/pony vereniging
Ri
ng pnt.C

ex 
1

ex 
2 pl. pl.p.

Ri
ng pnt.C

ex 
1

ex 
2 pl. pl.p.

Ri
ng pnt.C

ex 
1

ex 
2 pl. pl.p. pl.pnt pl.pnt pl.pnt Afv. Res.

Afv. 
Regio opmerking

1 1015865PG Michelle Goedkoop Precious Bob RZN, RV. 189,5 6,5 7 1 1 216,5 7,5 8,5 2 2 199,0 6,0 6,5 1 1 4 2 2 1
2 999607PL Marjan van de LangemheenPearl Black Gouden Hert (HVP.), RV. 99 192,5 6 6,5 4 4 188,5 6,5 6,5 3 3 106 99 7 2
3 1025704JK Sabine Kooloos Jack Burght, Manege De 175,5 6,5 6,5 8 8 190,5 6,5 7 6 6 192,0 5,5 6,5 2 2 16 8 8 3
4 979095ND Merel Disselkoen Novice Svh Garderruiters, RV. 187,5 6,5 6,5 2 2 99 178,5 6,0 6,5 6 6 107 99 8 1
5 959201BS Tooske Schouten Berreaux Kraaij afd. Paard, RSC. 183 6 6,5 5 5 186 6 6,5 8 8 187,0 5,5 6,5 4 4 17 8 9 2
6 1014574LB Dominique Bohle Lilly Rose Veluws Ros, RV. 174,5 5,5 6 9 9 192 6 6,5 5 5 186,5 6,0 6,5 5 5 19 9 10
7 1006273NS Lotte Bax - Schippers Nyk 538 Nieuwe Heuvel, RV. 187,5 6 6,5 3 3 187 6 6,5 7 7 99 109 99 10
8 976796QN Marlissa Van Nijhuis Quadraat Barneveld e.o., RV. RSV. 180 6 6 6 6 185,5 6,5 6,5 9 9 176,5 6,0 6,0 7 7 22 9 13
9 1036361PM Isa Meddens Philomeen Neuderuiters, RV. 178,5 5,5 6 7 7 99 176,0 6,5 6,5 8 8 114 99 15

10 950792NM Michelle Van Maaren Nomana Samoa Zeewolde (RV)., RSC. 169 5,5 6 10 10 183,5 6,5 7 10 10 99 119 99 20
11 950310DS Ilona Steinz De Deuce Barneveld e.o., RV. RSV. 167,5 5,5 6 11 11 175 5,5 6 11 11 99 121 99 22
12 1036440PE Cynthia Eggenkamp Paparazzi Stroe, RV. 99 225,5 7,5 8,5 1 1 99 199 99 100
13 1017572PH Monique Haazelager Passoa Voorwaarts, RV. 99 204 7 7 3 3 99 201 99 102
13 994784OV Demi Verhoef Oumayra Gouden Adelaar, RV. De 187,5 6 6,5 3 3 99 99 201 99 102

99 Aantal reserves:
Zeewolde Voorthuizen Ermelo Dressuur

8-11 22-11 20-12

Selectie uitslagen
Kring: West Veluwe Aantal afvaardiging Regio: 3 Aantal wedstrijden:
Klasse: M1 Aantal afval resultaten: 1
Cat.: Plaatsingspunten niet gestart:



3

2
Lokatie: Pnt. 60% regel180
Datum: Tot. afval Beste

Pl. Comb.nr. Ruiter/amazone Paard/pony vereniging
Ri
ng pnt.C

ex 
1

ex 
2 pl. pl.p.

Ri
ng pnt.C

ex 
1

ex 
2 pl. pl.p.

Ri
ng pnt.C

ex 
1

ex 
2 pl. pl.p. pl.pnt pl.pnt pl.pnt Afv. Res.

Afv. 
Regio opmerking

1 1014421NA Kim Alebregtse Nalia I. Dancer Zeewolde (RV)., RSC. 185,5 6,5 6,5 1 1 192 7 7 1 1 99 101 99 2 1 nee blessure
2 876018CS Tooske Schouten Call Richie Boy C Kraaij afd. Paard, RSC. 99 184 6,5 6,5 2 2 200 7,0 8,0 1 1 102 99 3 2
3 985619OJ Ann-Louise Janson O'dore Barneveld e.o., RV. RSV. 174 6,5 7 2 2 176 7 6,5 5 5 192,5 7,0 7,5 2 2 9 5 4 1
4 866535JH Angela De Haan Just me Neuderuiters, RV. 170,5 5 6,5 3 3 180 6,5 6,5 3 3 99 105 99 6 2
5 996787NA Danielle de Reeder - AnemaAyra Veluws Ros, RV. 99 178,5 6,5 6,5 4 4 99 202 99 103

99 Aantal reserves:
Zeewolde Voorthuizen Ermelo Dressuur

8-11 22-11 20-12

Selectie uitslagen
Kring: West Veluwe Aantal afvaardiging Regio: 2 Aantal wedstrijden:
Klasse: M2 Aantal afval resultaten: 1
Cat.: Plaatsingspunten niet gestart:



3

2
Lokatie: Pnt. 60% regel204
Datum: Tot. afval Beste

Pl. Comb.nr. Ruiter/amazone Paard/pony vereniging
Ri
ng pnt.C

ex 
1

ex 
2 pl. pl.p.

Ri
ng pnt.C

ex 
1

ex 
2 pl. pl.p.

Ri
ng pnt.C ex 1 ex 2 pl. pl.p. pl.pnt pl.pnt pl.pnt Afv. Res.

Afv. 
Regio

1 1003636OS Annemarie Van Seventer Orochata D'Toto Jr Jvn Nieuwe Heuvel, RV. 191,5 6 6 3 3 229,5 65 70 2 2 231,5 7 75 1 1 6 3 3 1
2 1043503NWCathy Wichards Neymar Lunaruiters, RV. de 221 6,5 7 1 1 186,5 55 60 6 6 230 7 70 2 2 9 6 3 2
3 1030460OD Madelon Dijkhuizen Onassis S Barneveld e.o., RV. RSV. 99 242 75 75 1 1 228 6 6 3 3 103 99 4 1
4 938075JN Laura Nijland Jetske van het Ligterink Willaerruiters, RV. 200 6 6 2 2 99 99 200 99 101
5 923094IM Isa Meddens Inzell Neuderuiters, RV. 99 219 65 70 3 3 99 201 99 102
6 1028185OG Mirjam Mischner - De GrootOutlaw Veluweruiters, RV. 99 213,5 65 65 4 4 99 202 99 103
7 958967FN Isa van Nijhuis Famke van de Gekahoeve Neuderuiters, RV. 99 197,5 60 60 5 5 99 203 99 104

99 Aantal reserves:
Zeewolde Voorthuizen Ermelo Dressuur

8-11 22-11 20-12

Selectie uitslagen
Kring: West Veluwe Aantal afvaardiging Regio: 2 Aantal wedstrijden:
Klasse: Z1 Aantal afval resultaten: 1
Cat.: Plaatsingspunten niet gestart:



opmerking



3

2
Lokatie: Pnt. 60% regel210
Datum: Tot. afval Beste

Pl. Comb.nr. Ruiter/amazone Paard/pony vereniging
Ri
ng pnt.C

ex 
1

ex 
2 pl. pl.p.

Ri
ng pnt.C

ex 
1

ex 
2 pl. pl.p.

Ri
ng pnt.C

ex 
1

ex 
2 pl. pl.p. pl.pnt pl.pnt pl.pnt Afv. Res.

Afv. 
Regio opmerking

1 1003598DWIris Worst Da Vinci Sollenburg DC RZN, RV. 218,5 6 6 2 2 237,5 65 70 2 2 243,5 70 80 1 1 5 2 3 1
2 984123NH Joyce van Rooijen - HeuitinkNotoire Asd Voorwaarts, RV. 207 5,5 6,5 3 3 238 70 70 1 1 233,5 60 70 2 2 6 3 3 2
3 946420MW Sanny De With Magic Mike V.S Veluws Ros, RV. 227,5 6,5 7 1 1 234 70 70 3 3 217,5 65 60 3 3 7 3 4 1
4 1045573EE Cynthia Eggenkamp Esquin white Stroe, RV. 200,5 6 6,5 4 4 222 70 70 4 4 99 107 99 8 2

99 Aantal reserves:
Zeewolde Voorthuizen Ermelo Dressuur

8-11 22-11 20-12

Selectie uitslagen
Kring: West Veluwe Aantal afvaardiging Regio: 2 Aantal wedstrijden:
Klasse: Z2 Aantal afval resultaten: 1
Cat.: Plaatsingspunten niet gestart:



3

2
Lokatie: Pnt. 60% regel210
Datum: Tot. afval Beste

Pl. Comb.nr. Ruiter/amazone Paard/pony vereniging
Ri
ng pnt.C

ex 
1

ex 
2 pl. pl.p.

Ri
ng pnt.C

ex 
1

ex 
2 pl. pl.p.

Ri
ng pnt.C

ex 
1

ex 
2 pl. pl.p. pl.pnt pl.pnt pl.pnt Afv. Res.

Afv. 
Regio opmerking

1 1040311FB Diana Van de Bovenkamp Fürst Toto Nieuwe Heuvel, RV. 240,5 7 8 1 1 269,5 80 90 1 1 99 99 101 99 2 1
2 995326OE Cynthia Eggenkamp O' Connor Af Stroe, RV. 213 5,5 6,5 2 2 238 70 75 2 2 99 99 103 99 4 2
3 961269NH Adeline Heijnen - Huijgen Nina Ricci Burght, RV. 99 217 65 65 3 3 99 201 99 102
4 861867KO Leonie Kristel - Ooteman Key West LGC Lunaruiters, RV. de 99 211 60 65 4 4 99 202 99 103

99 Aantal reserves:
Zeewolde Voorthuizen Ermelo Dressuur

8-11 22-11 20-12

Selectie uitslagen
Kring: West Veluwe Aantal afvaardiging Regio: 2 Aantal wedstrijden:
Klasse: ZZL Aantal afval resultaten: 1
Cat.: Plaatsingspunten niet gestart:



Kring: 1

Volgnr. Comb.nr. Ruiter/amazone Paard/pony Klasse Cat. Vereniging
Totaal 
beste

Totaal 
perc.

Totaal 
pl.pnt. Opmerking

Klasse: B
1 1043972RV Quinty Vervetjes Royal King From Wildyoung B B Eemvallei (PA), HC. De 3 134,00 8

Klasse: L1
1 1002163OCJennifer Cornelis Oui Merzzi VD Waalsehoeve L1 L1 Eemvallei (PA), HC. De 3 133,00 5

Klasse: L2
1 1029871GL Rianne Van Dulst - De Lange Gomati L2 L2 Veluws Ros, RV. 2 146,67 3

Klasse: M1
1 1015865PG Michelle Goedkoop Precious Bob M1 M1 RZN, RV. 2 129,33 4

Klasse: M2
1 1014421NA Kim Alebregtse Nalia I. Dancer M2 M2 Zeewolde (RV)., RSC. 2 126,00 101

Klasse: Z1
1 1003636OS Annemarie Van Seventer Orochata D'Toto Jr Jvn Z1 Z1 Nieuwe Heuvel, RV. 3 135,59 6

Klasse: Z2
1 1003598DWIris Worst Da Vinci Sollenburg DC Z2 Z2 RZN, RV. 3 137,43 5

Klasse: ZZL
1 1040311FB Diana Van de Bovenkamp Fürst Toto ZZL ZZL Nieuwe Heuvel, RV. 2 145,71 101

West Veluwe Handicap: Aantal per klasse:

Regio Kampioenen

Per klasse Per letter



Kring: Dressuur

Volgnr. Comb.nr. Ruiter / amazone Paard/pony Klasse Cat. Vereniging Opmerking

Klasse: B Afvaardiging: 2
1 1043972RV Quinty Vervetjes Royal King From Wildyoung B Eemvallei (PA), HC. De
2 1026234DB Amber van den Berg DeNiro B Veluws Ros, RV.

1e Res. 1044017JD Kim Van Dalen Juriana B Eemvallei (PA), HC. De
2e Res. 1040891GGJessica Glijn Gazefiro Loureiro B Eemvallei (PA), HC. De

Klasse: L1 Afvaardiging: 2
1 1002163OCJennifer Cornelis Oui Merzzi VD Waalsehoeve L1 Eemvallei (PA), HC. De
2 1040567RMBarbara Modderman Rachel Sollenburg L1 Veluws Ros, RV.

1e Res. 1001484BS Luna Schoonhoven Better than revenge L1 Jacobs (RV), Stal
2e Res. 1025629RH Kim Hardeman R. Kalimero Vd L1 Veluweruiters, RV.

Klasse: L2 Afvaardiging: 4
1 1029871GL Rianne Van Dulst - De Lange Gomati L2 Veluws Ros, RV.
2 999154NN Jessica Nesselaar Nicesinaa van de Peelvenhoeve L2 Garderruiters, RV.
3 1010746PB Marlice Brouwer Panenka Diamond Ds L2 Klomp & Omstreken, RV.
4 1005732OB Gerrita Boon Otis L2 Voorwaarts, RV.

1e Res. 1007271OF Gerdine Frens Opium Dream Z L2 RZN, RV.
2e Res. 1015347OGWilma Van Ginkel Oklahoma Vdp L2 Barneveld e.o., RV. RSV.

Klasse: M1 Afvaardiging: 3
1 1015865PG Michelle Goedkoop Precious Bob M1 RZN, RV.
2 999607PL Marjan van de Langemheen Pearl Black M1 Gouden Hert (HVP.), RV.
3 1025704JK Sabine Kooloos Jack M1 Burght, Manege De

1e Res. 979095ND Merel Disselkoen Novice Svh M1 Garderruiters, RV.
2e Res. 959201BS Tooske Schouten Berreaux M1 Kraaij afd. Paard, RSC.

Klasse: M2 Afvaardiging: 2
2 876018CS Tooske Schouten Call Richie Boy C M2 Kraaij afd. Paard, RSC.

1e Res. 985619OJ Ann-Louise Janson O'dore M2 Barneveld e.o., RV. RSV.
2e Res. 866535JH Angela De Haan Just me M2 Neuderuiters, RV.

Klasse: Z1 Afvaardiging: 2
1 1003636OS Annemarie Van Seventer Orochata D'Toto Jr Jvn Z1 Nieuwe Heuvel, RV.
2 1043503NWCathy Wichards Neymar Z1 Lunaruiters, RV. de

1e Res. 1030460ODMadelon Dijkhuizen Onassis S Z1 Barneveld e.o., RV. RSV.

Klasse: Z2 Afvaardiging: 2
1 1003598DWIris Worst Da Vinci Sollenburg DC Z2 RZN, RV.
2 984123NH Joyce van Rooijen - Heuitink Notoire Asd Z2 Voorwaarts, RV.

1e Res. 946420MW Sanny De With Magic Mike V.S Z2 Veluws Ros, RV.
2e Res. 1045573EE Cynthia Eggenkamp Esquin white Z2 Stroe, RV.

Klasse: ZZL Afvaardiging: 2
1 1040311FB Diana Van de Bovenkamp Fürst Toto ZZL Nieuwe Heuvel, RV.
2 995326OE Cynthia Eggenkamp O' Connor Af ZZL Stroe, RV.

West Veluwe

Afvaardiging aan de Regio Kampioenschappen

Discipline:


